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Kat e€aopaliate péyiatn anddoan!

Texvoloyla EvepyeLakn Wi-Fi Hotel Xpuon

Ultraviolet Tuttou C KAaon Standard Menu Mpootacia
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Mpaypatika Kabapn Atpocyarpa

TexvoAoyia Ultraviolet TUTtou C & loVLOTIG HTexvoroyia Ultraviolet Turou C eEouseteptivel
LoUG Kal BaKTrpLa, agou XApn OTO UTTEPLWEEC PWE “OTIEEL” TOUC JOPLAKOUC SECHOUC TWV UIKPOOPYAVLOLWY TIOU
UTTOPEL va UTTAPX 0LV OTO E0WTEPLKO TOU KALLATLOTLKOU, TIPOGPEPOVTAC ATTIOAUTA LYLEWVT aTHOo@alpa. O IoVIaTAG
e€ao@aAllel pe QUOLKO & ATTOTEAECHATIKO TPOTIO TNV ATTOPAKPUVON Twv BAABEPWV AlwPoUPEVWY CWHATLEWY,

OTIWC PKPOBLA, yUpN, Karvo, oKOVN KAl OOHEC KAL TIDOOWPEPEL pla euxdplatn atobnon ppeokasdac!
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E€olkovopnon EvepyeLag

EVEpYELClKI”] K)\C'IOI’] A+++ HteyvohoyikA UTEpOXT TNC OELPAC Supreme yyUdTal 4PLOTEC ATIOSATELG
LIE TO XAUNAGTEPO AELTOUPYLKO KOOTOC. ETtwpeAnBelte amd tnv uPnAOTEPN EVEPYELOKN KAADN A+++ (BEpuavan
- Beppn Cwvn) KAl SNULOUPYHOTE TNV TEAELA ATPOCPALPA OTIWG AKPLRWE TNV oVeELpeVEDTE. MapdAlnAa
€E0LKOVOLELTE XpripaTa evw eTlong @POVTICETE yLa TO EVEPYELAKO ATIOTUTIWHA HE TNV ETTAOYT KALUATLOTIKOU

XQAUNAOTEPNC EVEPYELAKNG KATAVAAWONG,.
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WIFI

STANDARD

S

Wi-Fi Standard H epappoyr Inventor Control oac emtpémet L pdvo va pubpilete T 6UOKELR oac and to
smartphone 1 to tablet oag, aAd Kat va SnULOUPYELTE EEATOPIKEUUEVA GEVAPLA CUUQWVA E TO KABNUEPLVO 0ag
TIPOYPAPHQ, TLG QVAYKEG TOU XWPOU KAl TNV TPORAEPN Tou Katpou, KaBwc Kat va potpdleaTe TN OUCKEUN 0ag PE
OTIOLOV ECE(C ETTIIOULE(TE..

Hotel Menu méow NG unnpeotag Hotel Menu n YUEN kat n Bépuavan PmopouV Va TIPOYPAUUATLOTOUY
UTIO OUYKEKPLUEVA OpLa AetToupylag. To KALHATLOTIKO €lval KAELOWHEVO amoTpemovTag tn pubuLon akpatlwy
Bepuokpactwy kat cupBaMovtag SpacTika oTNV EE0LKOVOLINGN €W KAt 70% TOU KOATOUC AELTOUPYLAC.

Meylotn NMpootacia & Artodoaon

Xpuor'] I pOO'EClOI'.Cl H eEeALypgvn Xpuor USPO@IALKT) ETILKAAUIN TIOU PEPEL N ECWTEPLKN KAl EEWTEPLKN
povada, eEaopaitlel peylotn mpootaactia kat anmédoon ToU KALUATLOTIKOU 0ag, ETILUNKUVOVTAC TOV XPOVO
{WNC TOU Kal BEATLWVOVTAC TNV TTIOLOTNTA TOU agpa 0ToV XWPOo. MapdAnAQ, auEAVEL TNV avBEKTIKOTNTA TNG
EEWTEPLKNC Povadac oe SLaBpwTtikd oTolyela OTIwe N Bpoxn KAt 0 AAHUPOC aEPAg, EVW TAUTOXPOVA EVIOYUEL

TNV anodoaon Bépuavonc.
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®Atpo Aettoupyla Pory A¢pa 4wv Aettoupyla ArnoAuta ©¢ppavon Kevtplkdg
ApAong ATooTElpwong AutokaBaptopou KateuBuvoewv Follow Me ABOPUBN 8°C EAgyx0G
HEPA Aettoupyla
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®Atpo IkovnNG  Aettoupyla WUEne ‘EEuTtvn Aettoupyla Auvatotnta Aettoupyla Eowteptkdg EEwTepLkdg
Aépa YYNAAG o€ XapnAég Aromdywon YTvou AvTLoTABpLoNG 'EEuUTIVNG AVEULOTAPAG AVEULOTHPAG
MukvOTNTAC Oeppokpaaleg Oepuokpaoctag MpoBéppavong 12 Tayxutrtwy 5 Taxutrtwv
Movtéo SUVI-09WFI/ SUVO-09 SUVI-12WFI/ SUVO-12 SUVI-18WFI/ SUVO-18 SUVI-24WFI/ SUVO-24

WukTtikr AtéSoon (Bturh)
Wuktikr ArtoSoon (kwatt)
Oeppikr) AttoSoon (Btu/h)
Oepyikr) AmtdéSoon (kWatt)
Poptio IxeSLacpou (kw)
WoEn SEER

Etfjola Katavaiwon
Pelpatog (kWh/étog)

Poprtio IxedLacpou (kw)
Emoxtakn
AmdSoon
(ZOppwva pe
EN14825)

SCop

Etfjola Katavaiwon
Pglpatog (kWh/étog)

(Méon Zwvn)

Poptio IxeSLacpou (kW)

Oéppuavon

(©eppry Zavn)  SCOP

Etrjola KatavaAwon
Pg0patog (kwh/étog)

Tdaon/Zuxvotnta/Pdon (V/Hz/Ph)

Wogn
Pebpa Asttoupyiag (A)

©éppavon

Wogn
KatavéAwon (kw) i

O¢ppaveon

MNapoxr) Aépa

(YYnAR/Méon/XapnAr) (m3/h)

Ecwteptkr) Movasa
(ABOpULBN/XapnAry/Méan/
YnAn)

EEwtepiLkr) Movasda

2tabun GopuBou [dB(A)]

Ecwteptkr) Movasa
Hxntwkn loxug [dB(A)]
E§wtepLkr) Movasda
(L/h)
Ikavétnta Aplypavong
(L/npépa)
SupTLEoTg
Fpappn Yypoo | Fpappr Aepiou

Napoxtka KaAwsia EEWTEPLKNG
Movadag / AcpaleLeg THENG (Noxmm?)/(A)

KaAwsdia EVTOAWV (Noxmm?)

ALaoTtdoeLg Eowtepikr) Movéasa

(MxBxY) (mm) EEwtepiLkr Movasa

KaBapd Bapog (kg) Ecwteptkr)/EEwTepLKn
WuktLko Yypo/Moodtnta (g)

woEn

©éppavaon

EUpog Asttoupyiag EEwT.
Oeppokpaciag (°C)

9.000 (3.100-11.600)

2.64(0.91-3.40)

10.000 (2.800-11.500)

2.93(0.82-3.37)

12.000 (3.800-14.200)

3.52(1.11-4.16)

13.000 (3.700-14.400)

3.81(1.08-4.22)

18.000 (6.200-20.900)

5.28 (1.82-6.13)

19.000 (4.700-23.000)

557 (1.38-6.74)

24,000 (7.100-27.100)
7.03 (2.08-7.95)
25.000 (5.500-30.000)
7.33(1.61-8.79)

2.8 36 52 7.0
6.3 6.1 71 6.1

156

910

714

220-240/50/1
318 (0.4-5.4)
3.18(0.5-5.2)

0.73 (0.10-1.24)

0.73 (0.12-1.20)

466/360/325

21/25/32/38.5

555
54
62
12
288
ROTARY
1/4" | 3/8"

3x1.5/10

5x1.5
805x194x285
720x270x495
7.6/23.2
R32/550
-15~50
-20~30

211

945

686

220-240/50/1
524(0.5-6.9)
4.73(0.4-69)

1.21(0.13-1.58)

1.09 (0.10-1.68)

540/430/314

21/25/34.5/40.5

56
55
63
1.6
384
ROTARY
1/4" | 3/8"

3x1.5/10

5x1.5
805x194x285
720x270x495
7.6/23.2
R32/550
-15~50
-20~30
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256

1.435

1.153

220-240/50/1
6.90 (0.6-10.3)
6.40 (0.9-10.5)
1.54(0.14-2.36)
1.48(0.20-2.41)

840/680/540

25/30/37/44

56
55
61
2.0
48.0
ROTARY
1/4" | 172"

3x2.5/16

5x1.5
957x213x302
800x333x554
9.5/37.8
R32/1.000
-15~50
-15~30

412
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1.697

1.757

220-240/50/1
10.20 (0.7-13.3)
10.20 (1.1-13.3)
2.34(0.16-2.96)
2.04(0.26-3.14)

980/800/640

28/34.5/42/44.5

59.9
59
67
2.8
67.2
ROTARY
3/8" | 5/8"

3x2.5/16

5x1.5
1.040x220x327
845x363x702
11.9/48.4
R32/1.600
-15~50
-15~30
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